EDITAL 017/2024 PRE/UFSM - CHAMADA TERRITÓRIO IMEMBUY
CHAMADA INTERNA Nº. 01/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTA

RESULTADO

A ação de extensão denominada "4C: Laboratório de Marcas da Quarta
Colônia" torna público o RESULTADO da seleção de BOLSISTA para atuar junto ao
projeto "4C: Laboratório de Marcas da Quarta Colôbnia", conforme Chamada Interna
nº. 01/2024.

1. Em relação à situação da inscrição e nota do portfólio:

NOME TITULAÇÃO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA
PORTFÓLIO

Andressa Sodré Bihalva GRADUAÇÃO DESCLASSIFICADO(A)1 -
Eduardo Dalla Corte Vissoto GRADUAÇÃO HOMOLODAGA 8.0
Hugo Borges de Souza GRADUAÇÃO DESCLASSIFICADO(A1 -
Junielli dos Santos de Souza GRADUAÇÃO DESCLASSIFICADO(A)1 -
Laura Boesch Tavora Pacheco GRADUAÇÃO HOMOLODAGA 7.0
Mariana Fantinel Farias PÓS-GRADUAÇÃO DESCLASSIFICADO(A)1 -
Natalie Pereira Soares PÓS-GRADUAÇÃO HOMOLODAGA 8.0
Nathália Del Olmo Alves PÓS-GRADUAÇÃO HOMOLODAGA 7.0

1Candidato(a) não apresentou portfólio em pdf, conforme item 3 da chamada.

2. Em relação à classificação final, considerando a nota do portfólio:

Graduação

1º Eduardo Dalla Corte Vissoto
2º Laura Boesch Tavora Pacheco

Pós-graduação

1º Natalie Pereira Soares
2º Nathália Del Olmo Alves

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

Juliana Petermann
Coordenadora do Observatório e Laboratório de Marcas da Quarta Colônia